

Smaken av Oslo 2018

Veslemøy Hvidsten - ByBi's honning sommelier



GARTNERIET BIGÅRD, Bygdø kongsgård - flytende

VÅR: Biene har beitet på tidligblomstrende trær som pære, eple, lønn og hestekastanje, og fråstet i Bygdøhagenes mange vårløk. Honningens aroma preges av sitrustoner og appelsinblomst, med en fin tørr konsistens. Prøv den i salatdressingen.

SOMMER: Bienne har funnet en rik sommermeny blant Gartneriets grønnsaker. De har også hentet nektar fra Bygdøys mange lindetrær, roser, valmuer og hageplanter. Honningen har en krydret aroma av trevirke og vanilje, med hint av anis og sedertre. Passer godt over jordbær, iskrem og blåskimmeloster.

HØST: Av høstblomstrende vekster fant bienes mest villplanter som tistler, kløversorter og ettårsblomster (skjellfrø og kamille). Men også hortensia, som pryder mange hager. En aroma av rosiner og svsker preger honningen. Den har en flott tørr konsistens, med masse smak av stjerneanis, nellik og tørket frukt. Den dype smaken gjør seg godt i marinader.

DRONNINGPARKEN BIGÅRD - flytende

SOMMER: Dronningparken har flinke gartnere som sørger for bugnende meny for biene, med masse vårløker og store blomstrende trær (lind, hestekastanje, lønn), og hagene rundt om byr på clematis, solsikke og timian. Honningen har smaker av lind og urter, med herlig syrlighet og smak som sitter lenge.

HØST: I august og september finner biene pelargonium, kløver, litt stauder og røsslyng. Honningen har mørk kastanjefarge med dype aromaer av nøtter og tørket frukt, flott krydret smak og en frisk avslutning.

KONGSGÅRDEN BIGÅRD - flytende

SOMMER: Herlig duft av ringblomst og villblomster, frisk, lett med behagelig fruktsødme. Tørr fin konsistens, lett krydret sødme som sitter godt.

HØST: Mørk rødlig farge med tydelige høst toner, skog, løv og ferskt treverk. Fin løs konsistens, med smak av fiken og veldig flott syrlighet, sitter lenge.

OSCARSHALL BIGÅRD - flytende

SOMMER/HØST: Klar og fin gyllen farge, parfymert duft av roser og urter. Fin løs konsistens, lett og fruktig med rosepreg og frisk fin avslutning.